
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019 Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA566916708A02C8DF5E703462C810EB



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 013/2019 - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS REGULAMENTARES DE SERVIDORES QUE ESPECIFICA.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0004/2019 - RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0005/2019 - RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0006/2019 - RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0013/2019 - RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.

• PORTARIA N° 011/2019
PORTARIA N° 012/2019

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA566916708A02C8DF5E703462C810EB



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396618104A28FE2C8EC8635B7AEFE98E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 
Processo Administrativo nº 0089/2019   
Dispensa de Licitação nº DI0004/2019  
 
Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0004/2019  em  favor  do  Credor:  
CAMILA BOAVENTURA BARAUNA, CPF/CNPJ: 087.812.67592, residente e domiciliado na  Praça 
Benedito Mina, s/n Bonito ‐ Bahia.  

Cujo  o  objeto:  DESPESAS COM HOSPEDAGENS E ALIMENTAÇÃO, PARA SEREM UTILIZADOS A 
TECNICOS DE SOM, PALCO, ILUMINAÇÃO E GERADORES, NA REALIZAÇÃO DO 9O FESTIVAL 
REGIONAL DO CAFÉ, REALIZADO NA SEDE DESTE MUNICIPIO, CONFORME RELAÇÃO EM 
ANEXO.   
 

No valor de R$ 5.130,00 (CINCO MIL CENTO E TRINTA REAIS).    

 

Data 02/01/2019  

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7751ECE773F9EB5089AEC29D47F4DFF

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

 

 
Processo Administrativo nº 0090/2019  
Dispensa de Licitação nº DI0005/2019  
 
Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0005/2019  em  favor  do  Credor: JEAN 
FREDSON SILVA DE SOUZA, CPF/CNPJ: 997.320.175-20, residente e domiciliado na Avenida 
Jose Eduardo de lima, s/n Bonito ‐ Bahia.  

Cujo  o  objeto:  SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE SUPORTES DE AÇO 
DESTINADOS A ORNAMENTAÇÃO DO FRC, REALIZADO NA SEDE DESTE MUNICIPIO.  
 

No valor de R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS).    

 

Data 02/01/2019  

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7751ECE773F9EB5089AEC29D47F4DFF

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

 

 
Processo Administrativo nº 0091/2019  
Dispensa de Licitação nº DI0006/2019  
 
Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0006/2019  em  favor  do  Credor:  ILZETE 
BARBOSA DE SOUZA, CPF/CNPJ: 002.147.425-71, residente e domiciliado no Povoado de 
Arizona s/n Bonito ‐ Bahia.  

Cujo  o  objeto:  SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NO FEITIO E FORNECIMENTO DE REFEIÇOES 
PARA POLICIAIS MILITARES EM RONDA E DILIGENCIAS, NO DISTRITO DE CATUABA E 
POVOADOS CIRCUNVIZINHOS ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO.   
 

No valor de R$ 1.620,00 (UM MIL SEISCENTOS E VINTE REAIS).    

 

Data 02/01/2019  

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7751ECE773F9EB5089AEC29D47F4DFF

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

 

 
Processo Administrativo nº 0133/2019  
Dispensa de Licitação nº DI0013/2019  
 
Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0013/2019  em  favor  do  Credor: JOANE 
PIRES DA SILVA BARBOSA, CPF/CNPJ: 31.065.636/0001-45, residente e domiciliada na Rua 
Araguaia, 02, loja-02, Morro do Chapéu ‐ Bahia.  

Cujo  o  objeto:  SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NO FEITIO E FORNECIMENTO DE REFEIÇOES 
PARA POLICIAIS MILITARES EM RONDA E DILIGENCIAS, NO DISTRITO DE CATUABA E 
POVOADOS CIRCUNVIZINHOS ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO.   
 

No valor de R$ 2.200,00 (DOIS MIL E DUZENTOS REAIS).    

 

Data 10/01/2019  

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7751ECE773F9EB5089AEC29D47F4DFF

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

PORTARIA No 011/2019 
De 22 de Janeiro de 2019 

     

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei, Orgânica Municipal 

   
RESOLVE: 

  Art. 1.º Conceder o servidor RAIMUNDO CORREIA MARQUESférias 
regulamentares referente ao período aquisitivo de01/03/2014a 28/02/2015, conforme 
requerido, pelo período de 30 dias, a partir de 03 de Dezembro 2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga 
as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 22 de Janeiro de 2019

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

“Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares 
de servidor que especifica.” 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA566916708A02C8DF5E703462C810EB



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, nº 629 – Cep. 46820-000 – Bonito-BA  - fone/fax (75) 3343-2161-2421 

PORTARIA  no 012/2019 
    De 29 de Janeiro de 2019 

     

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO  DE BONITO, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são  conferidas 
pela Lei,    

   

         CONSIDERANDO o pedido formulado pela servidora ELIENE 
MARTINS DE SOUZA, protocolado em 29/01/2019 

Art. 1.o Conceder Licença Prêmio pelo período de 03 meses, nos 
termos do artigo 130, da Lei Municipal nº 009/94 (do estatuto dos 
servidores públicos), com início em 15 de Janeiro de 2019 e término em 15 
de Abril de 2019. 

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 29 de Janeiro de 2019 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA566916708A02C8DF5E703462C810EB


		2019-01-30T17:21:10-0300




